

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 263024

**FECHA: 06-02-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

CROQUERA NEW PROARTE 22x27cm 100hjs			
3	\$3.990	\$11.970	
CARPETA CON ACCOCLIPS ROJA			
2	\$790	\$1.580	
BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA			
2	\$990	\$1.980	
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS			
2	\$1.900	\$3.800	
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs			
1	\$1.900	\$1.900	
CARTULINA FLUORESCENTE ARTEL			
1	\$1.900	\$1.900	
BLOCK GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 6 C			
1	\$2.890	\$2.890	
CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9			
1	\$1.900	\$1.900	
CUAD COLLEGE 100HJS 7MM COLON			
3	\$1.690	\$5.070	
CUAD UNIV PANTONE COLORES FLUOR 7MM			
3	\$1.990	\$5.970	
CUADERNO UNIV.100hjs.CALIGRAFIA HOR			
2	\$2.290	\$4.580	
TEMPERA GIOTTO 12 COLORES GUACHE			
2	\$3.290	\$6.580	
TEMPERA SOLIDA ARTEL			
2	\$4.900	\$9.800	
LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES			
2	\$2.890	\$5.780	
PLASTICINA GIOTTO 12 colores NATURA			
2	\$2.390	\$4.780	
LAPICES CERA GIOTTO 12 colores			
1	\$2.490	\$2.490	
DESTACADOR STABILO BOSS FLUOR WALLE			
1	\$6.900	\$6.900	
BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PR			
2	\$990	\$1.980	
LAPICES GRAFITO LYRA 12 colores			
3	\$3.900	\$11.700	
PEGAMENTO EN BARRA PRITT 40grs.			
4	\$1.990	\$7.960	
LIMPIA PIPAS POINTER SURTIDO			
1	\$1.390	\$1.390	
MASA DAS BLANCA 1 KILO FILA			
1	\$3.900	\$3.900	
PLUMON PERMANENTE POINTER			
2	\$690	\$1.380	
COLAFRIA PEGAFIX MADERA 110 grs.			
2	\$1.490	\$2.980	
GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS			
4	\$690	\$2.760	
TIJERA PREMIUM 5 1/4 PULG PLASTOMET			
1	\$1.390	\$1.390	
SACAPUNTAS DOBLE POINTER			
1	\$990	\$990	
PINCEL PLANO 12			
1	\$990	\$990	
PINCEL PLANO 8			
1	\$690	\$690	
PINCEL PELO CAMELLO 3 BARRILITO 30			
1	\$490	\$490	
REGLA METAL 20cm PRONOBEL			
1	\$990	\$990	
GENERIC			
500	\$1	\$500	
FORRO UNIVERSITARIO ETERNO AMARILLO			
5	\$490	\$2.450	
FORRO COLLEGE LAORO			
3	\$390	\$1.170	
CARTULINA COLORES SURTIDOS			
1	\$350	\$350	
PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77 110 CMS			
1	\$490	\$490	
SET SHARPIE 18 PIEZAS			
1	\$12.990	\$12.990	
PAPEL KRAFT GRUESO 60grs 80x100cm			
1	\$250	\$250	
	NETO	\$ 115.682	
	IVA 19%	\$ 21.978	
	TOTAL	\$ 137.660	

